
3. zápis ze schůze KPLR, 20.8.2009, cafe retro, 18:00 

 
Přítomni: Klimoszková, Babičová, Fuka, Vinařová, Sádlová, Mahová, Chudlařská, 

Dočkalová  

Omluvena: Baráková 

 

1. Příspěvky 2009/2010 

Výše schválených příspěvků - 800 Kč seniorky, juniorky 500 Kč. Musí být zaplaceno do 

4.9. 2009 a společně se soupiskou předáno Jitce Křížové. Týmy se přihlašují do ligy 

emailem nebo telefonicky Báře Vinařové do 25.8. 2009. 

 

2. Zdravotní prohlídky 

Všechny hráčky mladší 18 let mají povinnost každoročně předkládat doklad o zdravotní 

prohlídce od praktického lékaře. Do 12.9. je třeba toto potvrzení odevzdat Evě 

Chudlařské. 

 

3. Změna kontroly registrovaných hráček před začátkem utkání.    

Od 12.9. se před zápasem kontrolují soupisky vydané Jitkou Křížovou. Při každé změně 

soupisky je nutné kontaktovat Jitku Křížovou. 

 

4. Seniorská liga 2009/10 

Předběžně přihlášeno 6 týmů. Termíny 12-13.9., 3-4.10., 18.10., 17-18.4., 1-2.5.,15-16.5., 

29-30.5., 12-13.6. Možná hřiště Malešice, Balkán, případně Radotín. Je ještě v jednání. 

Vedoucí ligy Vinařová. 

 

5. Juniorská liga 2009/10 

Pravidla pro juniorskou ligu (7+1, 2 x 20 minut, kauce 2000). Byla zveřejněna Andulou 

Dočkalovou na emailové konferenci. Týmy se přihlašují emailem nebo telefonicky 

Andule Dočkalové. Juniorská liga se odehraje formou pěti turnajů 

Termíny podzim 19-20.9., 10-11.10. Jaro další tři víkendy. Vedoucí ligy Chudlařská, 

Dočkalová. 

 

6. Česko-německý pohár 24-25.10. v německém Hannoveru nebo Mnichově. 

Byla stanovena pravidla prvního turnaje. Nominováni jsou mistr a více mistr ligy. Plus 

byly pozvány seniorská a juniorská reprezentace na přátelská utkání. Jižní město potvrdilo 

účast. Radotín, reprezentace?? Vyřizuje Fuka. 

 

7. Indoorová lakrosová liga  

Bude se hrát jednu sobotu v měsíci v období listopad-březen v Radotínské hale. Pravidla a 

systém přihlášení do ligy bude vydán do konce září. Vyřizuje Klimoszková, Baráková. 

 

8.Formulář pro delegáty   

Zpracuje Babičová Petra do 10.9. 

 

9. Rozpis rozhodčí na zápasy juniorské i seniorské ligy 

Má na starosti Linda Sádlová. Bude vypisován min. 7 dní před utkáním. Rozhodčí již teď 

mohou hlásit, který víkend nemohou být přítomni. Před ligové soustředění rozhodčích 25.8. 

v Radotíně. 

 

 



10. Překlad pravidel IFWLA, plus zavedení nových zkušebních pravidel 

Bohdan Fuka a Linda Sádlová do 31.12. 2009 

 

11. Elektronický zápis 

Projistit možnosti s Hapem – Petra Babičová. Možnost výplaty 100 Kč za zápas. Koupě 

laptopu, kolik? Zjistit do 5.9. Rozpis zapisovačů na všechna utkání – Petra Babičová. 

 

12. Koupě dresů pro rozhodčí  
 Zjistit cenu 15 kusů dresů pro rozhodčí podle pravidel FIL. Zjistí Klimoszková.  

  

 

Na další schůzku zůstává 

- licencování rozhodčích a trenérů   

- systém hodnocení rozhodčí, pravidla  

- žákovská liga 

- lax do škol 

 

  

  

 

20.10.2009 

zapsala: Klimoszková 

 

 

 

 

 

 

 


